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ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUm.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE21-
22XXXXX60
0

JuMaVe

No

No

No

No

1

30

0

46840

PRE21-
22XXXXX05
8

JoRoMe

No

No

No

No

30

59247

PRE21-
22XXXXX45
8

ArViCa

No

No

No

No

30

2301

PRE21-
22XXXXX40
7

AiRaSa

No

No

No

No

30

6298

PRE21-
22XXXXX09
9

MaRoGu

No

No

No

No

30

15209

PRE21-
22XXXXX82
1

ThTh

No

No

No

No

30

18260

PRE21-
22XXXXX17
2

EmPrCh

No

No

No

No

30

20729

PRE21-
22XXXXX78
5

DaCuCa

No

No

No

No

30

23916

PRE21-
22XXXXX71
7

MaFeGr

No

No

No

No

30

26210

PRE21-
22XXXXX94
7

ShCh

No

No

No

No

30

27782

PRE21-
22XXXXX73
6

JuCaCa

No

No

No

No

30

29296

PRE21-
22XXXXX93
6

JaBaGi

No

No

No

No

30

30365

PRE21-
22XXXXX73
2

YaYo

No

No

No

No

30

35058

PRE21-
22XXXXX26
4

JUAIOr

No

No

No

No

30

5931

PRE21-
22XXXXX36
7

SeAmBa

No

No

No

No

30

11722

PRE21-
22XXXXX00
8

AnSeMu

No

No

No

No

30

11807

PRE21-
22XXXXX93
7

PoLaVi

No

No

No

No

30

20086

PRE21-
22XXXXX25
2

MaGaPa

No

No

No

No

30

21204

PRE21-
22XXXXX04
4

AnHeGa

No

No

No

No

10

15

6203

PRE21-
22XXXXX49
9

DiFeVa

No

No

No

No

40

15

31756




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Reégim/Torn: 1/Diiirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE21- PadeSa No No No No 3 40 15 32836
22XXXXX72
3
PRE21- ArFoAr No No No No 3 40 0 10379
22XXXXX24
6
PRE21- AlPaSo No No No No 3 30 15 11987
22XXXXX97
4
PRE21- AlCaPh No No No No 3 30 0 5274
22XXXXX84
1
PRE21- JallRo No No No No 3 30 0 14036
22XXXXX33
8
PRE21- ErLIGu No No No No 3 30 0 31015
22XXXXX47
8
PRE21- LuSeCe No No No No 4 30 0 19427
22XXXXX65
4
PRE21- 1zAIDi No No No No 4 30 0 26615
22XXXXX80
4
PRE21- NelLedi No No No No 5 70 0 25649
22XXXXX54
7
PRE21- LeSaOt No No No No 5 30 0 18128
22XXXXX83
3
PRE21- AdMiCa No No No No 6 30 0 13302
22XXXXX18
8
PRE21- SoBeSu No No No No 6 30 0 23090
22XXXXX82
0
ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 2/Ditirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacio Adscripcio Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE21- FiRuSa No No No No 1 70 0 14100
22XXXXX68
7
PRE21- CéGoCa No No No No 2 0 0 23973
22XXXXX79
2
PRE21- ThAIAg No No No No 3 30 0 6651
22XXXXX28
5
PRE21- JaSoCa No No No No 4 10 0 44716
22XXXXX54
9
PRE21- DaCuPe No No No No 7 30 0 50714
22XXXXX72
7
ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 3/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacio Adscripcio Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE21- PaSode No No No No 1 40 15 58776
22XXXXX14

3




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 3/Dilirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Fora de | Penalitzacio Adscripcio Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE21- JeRoCa No No No No 1 30 15 1635
22XXXXX63
0
PRE21- PoCaCa No No No No 1 30 0 15503
22XXXXX68
3
PRE21- ViPePr No No No No 1 30 0 25744
22XXXXX84
5
PRE21- AlLaEs No No No No 1 30 0 38974
22XXXXX70
6
PRE21- AiAlTo No No No No 1 10 0 25689
22XXXXX78
1
PRE21- TaSalLo No No No No 2 10 0 9457
22XXXXX09
4
PRE21- MiPaJu No No No No 8 70 0 62459
22XXXXX60
6

ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 4/Dilirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE21- LaMuCa No No No No 1 0 0 22625
22XXXXX91
5
PRE21- JuAlRa No No No No 2 30 0 17562
22XXXXX14
5
PRE21- LuCaPa No No No No 2 30 0 21243
22XXXXX79
0




